ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                                     УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

     «СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №1»

                                              (ГБОУ РК «ССШИ №1»)

П Р И К А З

11.09.2023                                                                                                       №463

О назначении

наставников молодым

и вновь назначенным

педагогам

              В целях совершенствования учебно-методической работы и

повышения профессиональной компетентности молодых и вновь назначенных

педагогов, усиления мотивации к творческому педагогическому труду и

повышения престижа педагогической профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать Боднар С.В., Вуколову Ю.С., Крепкую И.А., Куртвейсову Э.Н.,

Львову Е.А., Меметуллаеву Э.Р., Москалеву А.Е., Подлегаеву Л.Н., Симакову

В.И., Химочку О.Н., Филенко Е.В., Ширинскую Г.Э. молодыми и вновь

назначенными педагогами.

2. Назначить:

2.1. Денисенко Н.М. учителя начальных классов первой категории,

наставником учителя начальных классов Боднар С.В.;

2.2. Говоруху И.Ю., педагога-психолога высшей категории, наставником

педагогов-психологов Москалевой А.Е., Вуколовой Ю. С., Львовой Е.В.;

2.3. Назначить Воронину Г.А., учителя высшей категории, наставником

учителя Куртвейсовой Э.Н.;

2.4. Левую Н.Р., учителя первой категории, наставником учителя

Химочки О.Н.;

2.5. Шкурдоду И.В., воспитателя первой категории, наставником воспитателя

Симаковой Ю.И.;

2.6. Кучерову Н.Ю., учителя высшей категории, наставником учителя

Филенко Е.В.:

2.7. Шлапак Т.Т., воспитателя первой категории, наставником воспитателя

Крепкой И.А.;

2.8. Иванову Н.С., воспитателя первой категории, наставником воспитателя

Меметуллаевой Э.Р.;

2.9. Пулину В.В., учителя-дефектолога первой категории, наставником

учителя-дефектолога Ширинской Г.Э.;

2.10. Нищенко И.С., учителя-дефектолога первой категории, наставником

учителя-дефектолога Меметуллаевой Э.Р.;

2.11. Кожичкину И.А., учителя высшей категории, наставником учителя

Подлегаевой Л.Н.

3. Организовать работу молодых и вновь назначенных педагогов согласно

плана ШПМ на 2023-2024 уч. г.

3.  Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Голик А.Л.

		2023-09-26T14:45:04+0300
	Бевз Любовь Александровна